
 

 

 

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO DE DESIGNAÇÃO TEMPORÁRIA PARA O CARGO DE INSPETOR 

PENITENCIÁRIO – EDITAL Nº 001/2019 

Exclusão por não comparecimento no horário e dia estipulado 

 

 

O SUBSECRETÁRIO DE ESTADO DA JUSTIÇA PARA ASSUNTOS DO SISTEMA PENAL, no uso da atribuição 

que lhe confere o Art. 01, Inciso II, da Delegação de Competências publicada em 01/02/2019, e 

considerando o Edital nº001/2019 – Inspetor Penitenciário em Designação Temporária, bem como o 

disposto na Lei Complementar nº. 809, de 25 de setembro de 2015, resolve: 

 

Excluir do Processo Seletivo, bem como do respectivo Cadastro de Reserva os candidatos abaixo 

relacionados, conforme convocação publicada em 24/01/2020 para apresentação de documentação 

comprobatória em 30/01/2020, por não terem se apresentado no dia e horário estipulado. 

              REGIÃO NORTE MASCULINO - 001 AO 200 

Nº DE CLASSIFICAÇÃO 
INSCRIÇÃO 

1 
1317476 

2 1334350 

3 1332175 

5 1324397 

6 1319214 

9 1324281 

12 1334943 

13 1335047 

14 1319331 

18 1327847 

19 1332973 

22 1335258 

29 1330347 

31 1322809 

32 1331127 

34 1317349 



 

 

44 1332220 

49 1332611 

65 1325266 

70 1327071 

88 1330040 

89 1318946 

91 1320178 

92 1327566 

93 1322391 

94 1331848 

98 1326191 

100 1330913 

105 1319054 

107 1322471 

109 1329051 

110 1323851 

113 1332928 

114 1322385 

118 1334454 

122 1320655 

126 1329999 

129 1317840 

130 1319872 

140 1317798 

143 1332734 

148 1330341 

157 1329807 

159 1316952 



 

 

166 1322582 

170 1333164 

179 1321958 

187 1325560 

188 1325386 

190 1329479 

 

Vitória/ES, 10 de fevereiro  de 2020. 

 

ALESSANDRO FERREIRA DE SOUZA 

SUBSECRETÁRIO DE ESTADO PARA ASSUNTOS DO SISTEMA PENAL 

 


